

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

Organisasjonsnummer: 995 643 316
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORILIA AS
Forretningsadresse: Schweigaards gate 15
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ottar Torvund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	400 881 711	357 291 455
Annen driftsinntekt	1	20 204 978	16 158 522
Sum inntekter		421 086 689	373 449 977
Kostnader			
Varekostnad		299 031 933	247 506 809
Lønnskostnad	2, 3	52 606 954	48 769 205
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 140 412	5 048 110
Annen driftskostnad	5	46 057 981	57 561 994
Sum kostnader		402 837 280	358 886 117
Driftsresultat		18 249 408	14 563 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	3 000 000	0
Annen renteinntekt	6	671 741	0
Annen finansinntekt	6	0	6 371 264
Sum finansinntekter		3 671 741	6 371 264
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	2 375 429	0
Annen rentekostnad	6	1 219 941	0
Annen finanskostnad	6	7 417 613	8 428 021
Sum finanskostnader		11 012 982	8 428 021
Netto finans		-7 341 242	-2 056 757
Resultat før skattekostnad		10 908 166	12 507 103
Skattekostnad	7, 8	2 962 818	2 855 775
Årsresultat		7 945 348	9 651 328
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		-5 393 805	0
Avgitt konsernbidrag		13 339 153	17 315 724



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		0	-7 664 397
Sum overføringer og disponeringer		7 945 348	9 651 327



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	4 495 381	3 695 874
Sum immaterielle eiendeler		4 495 381	3 695 874
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	30 129 214	33 335 377
Maskiner og anlegg	4	3 997 201	4 947 358
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	4 530 119	2 865 609
Sum varige driftsmidler		38 656 534	41 148 343
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	7 945 131	7 945 131
Investeringer i tilknyttet selskap	9	6 949 094	2 928 598
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 909 225	10 888 729
Sum anleggsmidler		58 061 139	55 732 946
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	36 604 780	35 769 981
Sum varer		36 604 780	35 769 981
Fordringer			
Kundefordringer		15 256 261	13 890 558
Andre kortsiktige fordringer		5 182 365	8 990 406
Konsernfordringer	9	47 427 997	40 503 590
Sum fordringer		67 866 623	63 384 554
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		104 471 403	99 154 535
SUM EIENDELER		162 532 542	154 887 481

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	1 500 000	1 500 000
Overkurs	13	32 332 150	32 332 150
Annen innskutt egenkapital	13	7 889 123	7 782 928
Sum innskutt egenkapital		41 721 273	41 615 078

Opptjent egenkapital

Udekket tap	13	0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0

Sum egenkapital		41 721 273	41 615 078
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3	137 413	253 572
Sum avsetninger for forpliktelser		137 413	253 572

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	9	45 000 000	35 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		45 000 000	35 000 000

Sum langsiktig gjeld		45 137 413	35 253 572
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	28 674 242	19 104 863
Skyldige offentlige avgifter	12	3 268 987	886 922
Kortsiktig konserngjeld	9	31 707 725	2 935 318
Annen kortsiktig gjeld		12 022 902	55 091 729
Sum kortsiktig gjeld		75 673 856	78 018 832



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		120 811 269	113 272 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 532 542	154 887 482



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 525455

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 643 316
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORILIA AS
Forretningsadresse: Schweigaards gate 15
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ottar Torvund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024



Organisasjonsnr: 995 643 316
NORILIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	400 881 711	357 291 455
Annen driftsinntekt	1	20 204 978	16 158 522
Sum inntekter		421 086 689	373 449 977
Kostnader			
Varekostnad		299 031 933	247 506 809
Lønnskostnad	2, 3	52 606 954	48 769 205
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 140 412	5 048 110
Annen driftskostnad	5	46 057 981	57 561 994
Sum kostnader		402 837 280	358 886 117
Driftsresultat		18 249 408	14 563 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	3 000 000	0
Annen renteinntekt	6	671 741	0
Annen finansinntekt	6	0	6 371 264
Sum finansinntekter		3 671 741	6 371 264
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	2 375 429	0
Annen rentekostnad	6	1 219 941	0
Annen finanskostnad	6	7 417 613	8 428 021
Sum finanskostnader		11 012 982	8 428 021
Netto finans		-7 341 242	-2 056 757
Resultat før skattekostnad		10 908 166	12 507 103
Skattekostnad	7, 8	2 962 818	2 855 775
Årsresultat		7 945 348	9 651 328
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		-5 393 805	0
Avgitt konsernbidrag		13 339 153	17 315 724
Annen egenkapital		0	-7 664 397
Sum overføringer og disponeringer		7 945 348	9 651 327



Organisasjonsnr: 995 643 316
NORILIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	4 495 381	3 695 874
Sum immaterielle eiendeler		4 495 381	3 695 874
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	30 129 214	33 335 377
Maskiner og anlegg	4	3 997 201	4 947 358
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	4 530 119	2 865 609
Sum varige driftsmidler		38 656 534	41 148 343
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	7 945 131	7 945 131
Investeringer i tilknyttet selskap	9	6 949 094	2 928 598
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 909 225	10 888 729
Sum anleggsmidler		58 061 139	55 732 946
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	36 604 780	35 769 981
Sum varer		36 604 780	35 769 981
Fordringer			
Kundefordringer		15 256 261	13 890 558
Andre kortsiktige fordringer		5 182 365	8 990 406
Konsernfordringer	9	47 427 997	40 503 590
Sum fordringer		67 866 623	63 384 554
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		104 471 403	99 154 535



SUM EIENDELER		162 532 542	154 887 481
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 500 000	1 500 000
Overkurs	13	32 332 150	32 332 150
Annen innskutt egenkapital	13	7 889 123	7 782 928
Sum innskutt egenkapital		41 721 273	41 615 078
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		41 721 273	41 615 078
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	137 413	253 572
Sum avsetninger for forpliktelser		137 413	253 572
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	45 000 000	35 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		45 000 000	35 000 000
Sum langsiktig gjeld		45 137 413	35 253 572
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	28 674 242	19 104 863
Skyldige offentlige avgifter	12	3 268 987	886 922
Kortsiktig konserngjeld	9	31 707 725	2 935 318
Annen kortsiktig gjeld		12 022 902	55 091 729
Sum kortsiktig gjeld		75 673 856	78 018 832
Sum gjeld		120 811 269	113 272 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 532 542	154 887 482



Organisasjonsnr: 995 643 316
NORILIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - andre forhold
Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov, og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Eiendeler / gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler / kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler / kortsiktig gjeld skjer til laveste / høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Tilsvarende prinsipp legges normalt til grunn for gjeldsposter. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Bankinnskudd/kassekreditt inngår i konsernkontoordning til Nortura SA, men blir presentert i selskapsregnskapet som bankinnskudd/kassekreditt. Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter Inntektsføringstidspunkt Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Klassifiserings- og vurderingsprinsipper Varige driftsmidler Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjon blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskiftninger og fornyelser som øker levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr 15 000. Avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Finansielle eiendeler Behandling av tilknyttede selskap Med tilknyttede selskap menes selskap der Norilia har en eierandel på 20-50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor Norilia kan utøve en betydelig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Selskapets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i selskapet. I resultatregnskapet er andel av resultatet vist på linjen "Resultat fra investering i tilknyttet selskap". I balansen vises eierandeler i selskapet som finansielt anleggsmiddel. Andre anleggsaksjer og investeringer Investeringer i datterselskaper, aksjer og andre finansielle anleggsmidler klassifisert som anleggsmidler, blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Disse vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelager og varekostnad Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av eventuelle nedskrivninger i samsvar med god regnskapsskikk. Fordringer Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede



tap. Pensjonsforpliktelse og pensjonskostnad Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Presenteres som pensjonskostnader under lønnsnoten. Utsatt skatt og skattekostnad Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigerert for endringer i forhold til tidligere års beregninger. Transaksjoner i utenlandsk valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden. Tilskudd og FOU-kostnader Selskapet mottar offentlige tilskudd i form av skattefunn. Tilskudd bokføres som andre driftsinntekter. Bokføring av inntekten skjer når selskapet mottar tilskuddet. Fou-kostnader utgiftsføres direkte. Konsernkonsolidering Norilia AS eier Scapo Hides AB, Sverige 100 %. I 2020 kjøpte selskapet aksjene i Norilia Nordic AS og eier 51% av disse aksjene pr. 31.12. I tillegg eier selskapet Bioco AS med 50%. Bioco AS er definert som felleskontrollert virksomhet da vi eier dette med 50% og en annen aksjonær eier den andre 50%. Regnskapet til Norilia AS, Norilia Nordic AS og Scapo Hides AB inngår i konsernregnskapet til Nortura SA. Med bakgrunn i ovenstående og i henhold til unntaksbestemmelsene i Regnskapslovens § 3-7, 1. ledd utarbeider ikke Norilia AS konsernregnskap. Konsolideringen skjer gjennom Nortura SA sitt konsernregnskap. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra www.nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 OSLO (Forretningsadresse).

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

48.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34703380.00	31367344.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5659160.00	4998515.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3288268.00	3336924.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8956146.00	9066422.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52606954.00	48769205.00

Mer om årsverk og lønn



Under spesifikasjon "Andre relaterte ytelser" er; 2023 Innleid arbeidskraft kr 6 651 322 2022 Innleid arbeidskraft kr 6 924 081 Innskuddsordningen tilfredsstillende lovens krav til OTP. Pensjonskostnader består av betalt premie for innskuddsbasert pensjon og AFP. I tillegg er det fratrukket den ansattes innbetaling. Ytelser til ledende personer Selskapet har utbetalt kr 87 500 i styrehonorar. Daglig leder har mottatt kr 1 561 990 i lønn og kr 188 602 i andre godtgjørelser i år. Avtaleforhold vedrørende administrerende direktør: Dersom administrerende direktør ønsker å fratre stillingen, gjelder en oppsigelsestid på 6 måneder regnet fra utløpet av kalendermåneden da oppsigelsen foreligger. Dersom bedriften velger å bringe ansettelsesforholdet til opphør, og partene ikke er blitt enige om en annen ordning, plikter bedriften å utbetale en godtgjørelse begrenset til lønn i inntil ett år fra fratredelse, men likevel ikke lenger enn inntil direktøren trer inn i annet lønnet arbeid. Administrerende direktør har ordinær tjenestepensjon etter reglene for obligatorisk tjenestepensjon. Gavepensjon Det er avsatt for forpliktelser knyttet til gavepensjon for pensjonister kr 137 413,-. Dette er en del av omstillingsordningen i konsernet.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Norskin AS *	199972.00	0.00	0.00	199972.00
Bioco AS	2728626.00	-5979500.00	10000000.00	6749126.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47427996.00	40503590.00



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Annen langsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets
45000000.00 35000000.00

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets
45094655.00 43746803.00

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse Beløp

Garantier Beløp

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Gjennomsnittlig rente på lånet fra Nortura SA utgjorde i 2023 5,77%. Den langsiktige gjelden på 45 mill. forfaller etter påkrav. Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som et mellomværende med morselskapet, totalt kr 9 367 515,-. Selskapet er solidarisk ansvarlig for oppad til den trekkrammen selskapet disponerer med tillegg av 10 %. * Norskinn AS sitt resultatandel baseres på fjorårets offisielle regnskap.

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap 2023 - NORILIA AS (12.02.2024 12.57.34 +01_00).pdf

Name	Method	Signed at
Sollerud, Morten	BANKID	2024-03-05 12:40 GMT+01
Kluszewski, Piotr S	BANKID	2024-03-03 19:56 GMT+01
Drange, Ove	BANKID	2024-02-27 11:14 GMT+01
Skjelstad, Andrea Marie	BANKID	2024-02-20 10:11 GMT+01
Lyngnes, Tjærand	BANKID	2024-02-20 09:50 GMT+01
Brinchmann, Petter	BANKID	2024-03-21 07:39 GMT+01
Wittussen, Hans Thorn	BANKID	2024-03-14 13:26 GMT+01
Aass, Ellen	BANKID	2024-03-08 10:47 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: E5912971-0104489296892AA0-88A4-8FD0



NORILIA AS
995 643 316

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	400 881 711	357 291 455
Annen driftsinntekt	1	20 204 978	16 158 522
Sum driftsinntekter		421 086 689	373 449 977
Driftskostnader			
Varekostnad		-299 031 933	-247 506 809
Lønnskostnad	2, 3	-52 606 954	-48 769 205
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-5 140 412	-5 048 110
Annen driftskostnad	5	-46 057 981	-57 561 994
Sum driftskostnader		-402 837 280	-358 886 117
Driftsresultat		18 249 408	14 563 860
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	3 000 000	0
Annen renteinntekt	6	671 741	0
Annen finansinntekt	6	0	6 371 264
Sum finansinntekter		3 671 741	6 371 264
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	-2 375 429	0
Annen rentekostnad	6	-1 219 941	0
Annen finanskostnad	6	-7 417 613	-8 428 021
Sum finanskostnader		-11 012 982	-8 428 021
Netto finans		-7 341 242	-2 056 757
Resultat før skattekostnad		10 908 166	12 507 103
Skattekostnad	7, 8	-2 962 818	-2 855 775
Årsresultat		7 945 348	9 651 328
Overføringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		-5 393 805	0
Avgitt konsernbidrag		13 339 153	17 315 724
Annen egenkapital		0	-7 664 397
Sum overføringer		7 945 348	9 651 328



Brønnøysundregistrene er et statsforetak som er etablert i 1997. Det er et offentlig ansvarlig selskap som er etablert i 2002. Brønnøysundregistrene er et statsforetak som er etablert i 1997. Det er et offentlig ansvarlig selskap som er etablert i 2002.



NORILIA AS
995 643 316

Balanse 31.12

	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	4 495 381	3 695 874
Sum immaterielle eiendeler		4 495 381	3 695 874
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	30 129 214	33 335 377
Maskiner og anlegg	4	3 997 201	4 947 358
Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner, ol.	4	4 530 119	2 865 609
Sum varige driftsmidler		38 656 534	41 148 343
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	7 945 131	7 945 131
Investeringer i tilknyttet selskap	9	6 949 094	2 928 598
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 909 225	10 888 729
Sum anleggsmidler		58 061 140	55 732 946
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	36 604 780	35 769 981
Sum varer		36 604 780	35 769 981
Fordringer			
Kundefordringer		15 256 261	13 890 558
Kortsiktige konsernfordringer	9	47 427 997	40 503 590
Andre kortsiktige fordringer		5 182 365	8 990 406
Sum fordringer		67 866 623	63 384 554
Sum omløpsmidler		104 471 403	99 154 535
SUM EIENDELER		162 532 542	154 887 481

 The information in this report is prepared on the basis of the information provided to the register by the company.

Brønnøysundregistrene



NORILIA AS
995 643 316

Balanse 31.12

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 500 000	1 500 000
Overkurs	13	32 332 150	32 332 150
Annen innskutt egenkapital	13	7 889 124	7 782 928
Sum innskutt egenkapital		41 721 274	41 615 078
Sum egenkapital		41 721 274	41 615 078
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	137 413	253 572
Sum avsetning for forpliktelser		137 413	253 572
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	45 000 000	35 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		45 000 000	35 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	28 674 242	19 104 863
Skyldige offentlige avgifter	12	3 268 987	886 922
Kortsiktig konserngjeld	9	31 707 725	2 935 318
Annen kortsiktig gjeld		12 022 902	55 091 729
Sum kortsiktig gjeld		75 673 856	78 018 832
Sum gjeld		120 811 269	113 272 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 532 542	154 887 482

Oslo, 12.02.2024

Petter Brinchmann
styrets leder

Ove Drange
styremedlem

Piotr Stanislaw Kluszewski
styremedlem

Helmi Schaug-Petersen
Solhaug
styremedlem

Hans Thom Wittussen
styremedlem

Ottar Torvund
styremedlem

Tjærand Lyngnes
styremedlem

Ellen Aass
styremedlem

Andrea Marie Skjelstad
styremedlem

Morten Sollerud
daglig leder



Brønnøysundregistrene
Postboks 4404 Nydalen
0403 Oslo



NORILIA AS
995643316

Noter

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov, og god regnskapsikk i Norge

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Eiendeler / gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler / kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler / kortsiktig gjeld skjer til laveste / høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Tilsvarende prinsipp legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Bankinnskudd/kassekreditt inngår i konsernkontoordning til Nortura SA, men blir presentert i selskapsregnskapet som bankinnskudd/kassekreditt.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Varige driftsmidler

Vange driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjon blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskiftninger og fornyelser som øker levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som vange dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr 15 000.

Avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Finansielle eiendeler

Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der Norilia har en eierandel på 20-50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor Norilia kan utøve en betydelig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Selskapets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i selskapet.

I resultatregnskapet er andel av resultatet vist på linjen "Resultat fra investering i tilknyttet selskap".

I balansen vises eierandeler i selskapet som finansielt anleggsmiddel.



NORTURA AS
995643316

Andre anleggsgjenstander og investeringer

Investeringer i datterselskaper, aksjer og andre finansielle anleggsmidler klassifisert som anleggsmidler, blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Disse vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi.

Vareleger og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgpris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av eventuelle nedskrivninger i samsvar med god regnskapskikk.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de pålegges. Presenteres som pensjonskostnader under lønnsnoten.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for innleastsåret korrigert for endringer i forhold til tidligere års beregninger.

Transaksjoner i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansebidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Tilskudd og FOU-kostnader

Selskapet mottar offentlige tilskudd i form av skattefunn. Tilskudd bokføres som andre driftsinntekter. Bokføring av inntekten skjer når selskapet mottar tilskuddet. FOU-kostnader utgiftsføres direkte.

Konsernkonsolidering

Nortura AS eier Scapo Hides AB, Sverige 100 %. I 2020 kjøpte selskapet aksjene i Nortura Nordic AS og eier 51% av disse aksjene pr. 31.12. I tillegg eier selskapet Boco AS med 50%. Boco AS er definert som felleskontrollert virksomhet da vi eier dette med 50% og en annen aksjonær eier den andre 50%.

Regnskapet til Nortura AS, Nortura Nordic AS og Scapo Hides AB inngår i konsernregnskapet til Nortura SA. Med bakgrunn i ovenstående og i henhold til unntaksbestemmelsene i Regnskapslovens § 3-7, 1 ledd utarbeides ikke Nortura AS konsernregnskap. Konsolideringen skjer gjennom Nortura SA sitt konsernregnskap.

Konsernregnskapet til Nortura SA kan leses ned fra www.nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 OSLO (Forretningsadresse).

Note 1 - Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Ekstern industri innenlands	62 935 985	40 409 423
Ekstern industri eksport	88 584 039	88 062 879
Annen salg	249 361 687	230 799 153
	400 881 711	357 291 455
Tilskudd og andre driftsinntekter	2023	2022
Skattefunn	506 490	284 178
Andre driftsinntekter	19 698 488	15 874 345

Årsregnskapet er godkjent av
Brønnøysundregistrene 11.02.2024



NORILIA AS		
995643316		
Sum	20 204 978	16 158 523

Konsernsalg		
Konsernselskap innenlands	258 575 742	244 438 514
Konsernselskap eksport	19 140 110	12 822 902
Sum	277 715 852	257 061 416

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	48
---	----

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	35 111 729	31 367 344
Arbeidsgiveravgift	5 659 180	4 998 515
Pensjonskostnader	3 288 268	3 336 924
Andre relaterte ytelser	8 547 797	9 066 422
Sum	52 606 954	48 769 205

Mer om årsverk og lønn

Under spesifisering "Andre relaterte ytelser" er:

2023 Innleid arbeidskraft kr 6 651 322

2022 Innleid arbeidskraft kr 6 924 081

Innskuddsordningen tilfredsstiller lovens krav til OTP. Pensjonskostnader består av betalt premie for innskuddsbasert pensjon og AFP. I tillegg er det fratrukket den ansattes innbetaling.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 87 500 i styrehonorar. Daglig leder har mottatt kr 1 581 990 i lønn og kr 188 602 i andre godtgørelser i år.

Avtaleforhold vedrørende administrerende direktør

Dersom administrerende direktør ønsker å fratre stillingen, gjelder en oppsigelsesfrist på 6 måneder regnet fra utløpet av kalendermåneden da oppsigelsen foreligger.

Dersom bedriften velger å bringe ansettelsesforholdet til opphør, og partene ikke er blitt enige om en annen ordning, plikter bedriften å utbetale en godtgørelse begrenset til lønn i inntil ett år fra fratreddelse, men ikkevel ikke lenger enn inntil direktøren trer inn i annet lønnet arbeid.

Administrerende direktør har ordinær tjenestepensjon etter reglene for obligatorisk tjenestepensjon.

Gavepensjon

Det er avsatt for forpliktelser knyttet til gavepensjon for pensjonister kr 137 413,-. Dette er en del av omstillingsordningen i konsernet.

Årsregnskapet er kontrollert av
Statsselskapet Regnskapskontroll AS
for regnskapsåret 2023.

Regnskapskontroll AS er medlem av



NORILIA AS
995643316

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsmidler, inventar o.l.	Maskiner og anlegg	Totter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost pr 01.01	40 297 664	20 571 062	62 834 486	123 703 232
Tilgang i året	2 648 602	0	0	2 648 602
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	42 946 266	20 571 062	62 834 486	126 351 834
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-37 432 056	-15 623 724	-29 499 110	-82 554 890
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-38 416 147	-16 573 881	-32 705 272	-87 695 300
Balansført verdi pr 31.12	4 530 119	3 997 201	30 129 214	38 656 534
Årets av- og nedskrivninger	984 092	950 157	3 206 163	5 140 412
Økonomisk levetid	0 - 10	0 - 5	0 - 25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Revisjon

	2023	2022
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	162 100	156 700
Andre tjenester	26 791	28 000
Sum godtgjørelse til revisor	188 891	184 700

Note 6 - Finans

I 2023 er Agio og disagio ført netto

	2023	2022
Finans inntekter/kostnader		
Annen renteinntekt	671 741	63 017
Uthytte fra datterselskap	3 000 000	
Annen finansinntekt		6 307 826
Sum finansinntekter	3 671 741	6 370 843
Finanskostnader		
Resultatandel TS	5 943 790	567 713
Renter til foretak i samme konsern	2 375 429	1 430 200
Rentekostnader bank	1 218 328	150 850
Annen rentekostnad	1 612	65
Disagio	1 489 442	6 285 689
Annen finanskostnad	4 360	3 724
Sum finanskostnader	11 012 982	8 428 021

Note 7 - Spesifisering av skatt

	2023	2022
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 782 326	4 883 922
+/- Endringer i utsatt skattekostnad	-799 507	-2 028 147
Skattekostnad	2 982 819	2 855 775

Årsregnskapet er kontrollert av revisor
KPMG AS og er godkjent for offentlig
legging.

2023-06-05 10:07:33



NORILIA AS
995643316

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	10 906 166	12 507 102
Permanente forskjeller	2 559 192	473 693
+/- Endring i midlertidige forskjeller	3 634 121	9 218 849
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-17 101 478	-22 199 645
Skattepliktig inntekt	1	-1
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	3 762 325	4 663 922
Betalbar skatt på konsernbidrag	-3 762 325	-4 663 922

Mer om skattekostnad

Forklaring på hvorfor skattekostnaden ikke er 22% av resultatet.
22% av resultat før skatt (10 906 166) 2 399 796.-
+22% av permanente forskjeller (2 559 193) 263 022.-
Sum skattekostnad 2 962 818.-

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.
Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-3 818 462	-4 734 993	916 531
Omleggsmidler	-12 197 180	-14 436 971	2 239 791
Gjævinst- og tapskonto	469 786	375 829	93 957
Andre forskjeller	-253 572	-137 413	-116 159
Korrigert gjeld	-1 000 000	-1 500 000	500 000
Netto forskjeller	-16 799 428	-20 433 549	3 634 121
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-16 799 428	-20 433 549	3 634 121
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	-3 695 874	-4 495 381	799 507

Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Selskapets utsatte skattefordel har oppstått pga forskjellige midlertidige forskjeller, i all vesentlighet knyttet til varelagre, kundeordninger og anleggsmidler. Forutsetning er tilstede for å kunne nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Norskinn AS *	199 972	0	0	199 972
Bioco AS	2 728 626	-5 979 500	10 000 000	6 749 126

Konsernregnskap

Morselskapets navn
Nortura SA

Forretningskontor for morselskapet
Nortura SA

* Investering i selskap som er utvirket i andre regnskapsår.
* Morselskapets navn er forkortet for å bedre lesbarheten i regnskapsåret.



NORILIA AS
995643316

Fordringer

	2023	2022
Samlert beløp som gjelder foretak i samme konsern	47 427 996	40 503 590

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlert beløp som gjelder foretak i samme konsern	45 000 000	35 000 000

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlert beløp som gjelder foretak i samme konsern	45 094 656	43 748 803

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Gjennomsnittlig rente på lånet fra Nortura SA utgjorde i 2023 5,77%.

Den langsiktige gjelden på 45 mill. forfaller etter påkrav

Selskapet inngår i konserntilførselsavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som et mellomværende med morselskapet, totalt kr 9 367 515,-. Selskapet er solidansvarlig for oppd til den trekkrammen selskapet disponerer med tillegg av 10 %

* Norslunn AS sitt resultatandel baseres på forårets offisielle regnskap

Note 10 - Aksjer i datterselskap

Foretak	Forr.kontor Eierandel/Stemmesandel	Selskapets EK	Andel av EK BV	Res.før skatt
Scapo Hides AB Skjeberg	100%	3 639 454	3 639 454 2 845 131	1 427 924
Norika Nordic AS Løren	51%	26 300 295	13 413 150 5 100 000	5 900 001

Aksjene i Scapo Hides AB er nedskrevet med totalt 7,7 mill. Kostpris 10,6 mill

Note 11 - Varer

Pant er tatt inn som varelagre i fra 2023. 2022 tall er og endret med pantverdien for sammenligningsformål. Balansen viser verdi uten pant som varelagerverdi pr. 31.12.2022

	2023	2022
Råvarer og halvfabrikater	34 757 355	41 398 547
Reserverdeler/emballasje	1 362 896	1 070 614
Nedstørning	(10 048 971)	(6 697 180)
Sum varelagre uten pant	26 071 280	35 769 981
Pant	10 533 500	8 129 100
Sum varelagre inkludert pant	36 604 780	43 899 081

Note 12 - Bankinnskudd

	2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skatetreksmidler med skyldig skatetrekk	0 -1 562 262

Mer om bankinnskudd

Selskapets skyldige skatetrekk er dekket gjennom egen garantiordning

Årsregnskapet er godkjent av regnskapsmyndighetene i Norge og er godkjent for bruk som grunnlag for skatteoppgjøret.

Regnskapet er godkjent av regnskapsmyndighetene i Norge.



NORILLA AS
995643316

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opplyst egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12. forrige år	1 500 000	32 332 150	7 782 928	0	41 615 078
Årsresultat	0	0	0	7 945 348	7 945 348
Mottatt konsernbidrag	0	0	5 500 000	0	5 500 000
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-13 339 153	-13 339 153
Andre endringer	0	0	-5 393 805	5 393 805	0
Egenkapital 31.12.2023	1 500 000	32 332 150	7 889 124	0	41 721 274

Note 14 - Aksjekapital

Aksjekapital består av	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	150	10 000	1 500 000

Aksjonærer 31.12.2023	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Norilla SA	150	100%	100%

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven av 1998 og regnskapsreglerne i regnskapsloven av 1998.

Årsregnskapet er godkjent av regnskapsmyndighetene.



NORLIA AS
995 643 316

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 908 168	12 507 102
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	5 140 412	5 048 110
+/- Endring i varelager	7 294 301	-9 183 301
+/- Endring i kundefordringer	-1 365 703	33 839 181
+/- Endring i leverandørgjeld	8 634 080	-7 889 895
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	5 943 790	557 713
+/- Endring i andre løsløsgrensningsposter	-9 706 776	-33 438 284
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	24 848 248	1 660 626
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 648 802	2 377 814
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	10 000 000	-35 714
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 648 602	-2 342 200
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-10 000 000	-10 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-22 189 648	-9 318 426
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 189 648	661 574
= Netto endring i kontanter mv	0	0
+ Kontantbeholdning ved årets utgang	0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0



Brønnøysundregistrene er et offentlig foretak som er etablert i 1997. Foretakets hovedformål er å tilby tjenester til brukere av offentlige registre og til virksomheter som registreres i disse registrene.

Brønnøysundregistrene er et offentlig foretak som er etablert i 1997.



NORILIA AS
995643316

Årsberetning

Norlia "Pure nature refined"

Norlia er basert på råstoff fra kjøttindustrien og formålet vårt er,

"Ta vare på og utnytte Plusproduktene fra kjøtt- og egg industrien for å bidra til et lønnsomt og bærekraftig landbruk."

Vår misjon er,

"Vi skal utnytte dyret til produkter verden har nytte og glede av"

Ambisjonen er at våre produkter skal være "godt for meg og samfunnet". Bærebjelkene i vårt arbeid er derfor bærekraft, innovasjon og kvalitet. Kvalitet er en forutsetning for å skape merverdier på våre produkter og heil avgjerende for å lykkes med våre nysatsinger.

Dette er vårt universelle utgangspunkt!

Vi har de siste årene både sikret utvikling i dybden med økt foredling og bredde gjennom økt innsamling av plusproduktene i Norden. Dette bedrer lønnsomheten og utviklingen vår i et lengere perspektiv.

Våre samarbeidspartnere og ansatte gir avgjerende bidrag til å forbedre oss og skape ny virksomhet som øker bærekraft, verdiskapning og sikrer et godt fundament for videre utvikling.

Morten Søllerud

Styrets beretning

Norlia skal ta vare på og utnytte plusproduktene fra kjøtt- og egg industrien. I tett samarbeid med leverandørene vil vi sammen skape en positiv utvikling i opptak, kvalitet, foredling og verdiskapning.

Året har blitt preget av usikkerhet med mye uro på alle kanter i verden, men markedene har på tross av dette vært ganske stabilt, men fallende mot slutten av året.

Vi har styrket vår posisjon på huden og skunn gjennom videreutviklingen av salgsselskapet Norlia Nordic og økt innsamling og salg av nordiske huden og skunn.

Salg av øvrige plusprodukter til mat og kjøledyrmat har hatt en fin utvikling. Eksportmarkedet for mat og pet food har vært preget av stagnasjon og overflod av produkter.

Ullmarkedet har vært blandet med god etterspørsel etter de gode kvalitetene og lav etterspørsel etter de andre.

Etableringen av Bioco, sammen med Felleskjøpet Agn og Nortura, var og er et viktig steg for større verdutvikling. Separasjon av eggeskall til hinne og kalsium, vil sammen med Bioco, utgjøre fundamentet for vår satsing på salg av ingredienser. Dette er en langsiktig satsing som vokser, men hvor utvikling tar tid.

Norlia selger plusprodukter både til det norske og utenlandske markedet og ca. 65% av vår omsetning er eksport. Selskapet har hovedkontor i Oslo og egne virksomheter i Skjeberg, Fredrikstad og Gol. Scapo har sete i Sverige. Bioco er etablert på samme tomt som Nortura Hærland.

Fortsatt drift

Vi har hatt et år med sterk konkurranse, markedsturbulens og svak norsk krone. I årsregnskapet er forutsetningene for fortsatt drift lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier annet.

Arbeidsmiljø og HMS

Norlia hadde 54 ansatte gjennom 2023. Tilstedeværelsen i 2023 var på 93,22%.

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og regnskapsforskriften. Det er ikke gjennomført revisjon av årsregnskapet.

Årsregnskapet er godkjent av styret.



NORILIA AS
995643316

Det har blitt registrert 7 HMS- hendelser i 2023, hvorpå 1 medførte korttidsfravær og 1 medførte mindre medisinsk behandling. Selskapet hadde ingen alvorlige arbeidsulykker i 2023. Det ble også gjennomført HMS-revisjoner på to av tre anlegg.

Medarbeiderundersøkelsen i 2023 hadde en svarprosent på 75%.

Det arbeides kontinuerlig med vedlikehold og forbedring i arbeidsmiljøet og med HMS.

Åpenhetsloven

Norilia AS er heleid dattersekskap av Nortura SA og selskapet omfattes av Åpenhetsloven. Vi følger Nortura SA sin policy og det henvises til www.nortura.no for mer informasjon for hvordan konsernet jobber mht. aktsomhetsvurderingene.

Likestilling og mangfold

Styret i Norilia består av 2 kvinner og 6 menn. Den administrative ledelsen består av 4 kvinner og 4 menn. Norilia har en personalpolitikk med mål om å tilrettelegge for like muligheter for alle våre ansatte uavhengig av kjønn, alder og etnisk bakgrunn. Ved årssluttet var det ansatt 17 kvinner og 32 menn fra flere nasjoner i bedriften.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet, og aktuelle områder er blant annet rekruttering, lønne- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering innenfor områdene nevnt ovenfor.

	Kvinner	Menn
Antall fast ansatte	17	32
Antall deltidsansatte	1	1
Antall midlertidig ansatte	4	11

Det ble gjennomført lønnskartlegging i 2023 for 2022. I kartleggingen ble ansatte delt inn i 5 ulike kategorier: Ledergruppe, administrasjon, logistikk, teknisk og prosessoperatører.

Kartlegging av ufrivillige delts arbeid gjennomføres i medarbeidersamtaler og er kun aktuelt for svært få ansatte.

Lønnsgrupper

Ledergruppe, administrasjon, logistikk, teknisk og prosessoperatører. For å vurdere om bedriftens ansatte diskrimineres lønnesmessig må det være minst 5 ansatte av hvert kjønn innenfor hver gruppe. Inndelingen prøver å gjenspeile stillingenes vektning etter kriteriene ansvar, kompetanse, arbeidsforhold og ansettelser. Hver enkelt ansattes presentasjon og ansiennitet er ikke tatt med grunnet at det er arbeid av lik verdi som skal sammenlignes.

Basert på vår analyse, har vi funnet at gjennomsnittlig lønn for menn er 4,66% høyere enn gjennomsnittlig lønn for kvinner. Analysen er basert på kun gruppen «ledergruppe». I de øvrige gruppene er det betydelig flere ansatte av et kjønn enn det andre, denne ubalansen skaper derfor utfordringer når det gjelder å sammenligne lønn.

Diagram over viser andel kvinner og menn i de forskjellige gruppene. Gruppen «ledergruppe» inneholder både med og uten personalansvar og fagledere uten avdelingsansvar.

Deltidstillinger

Årsregnskapet er utarbeidet i samarbeid med Norilias revisor, KPMG AS, som er medlem av Den norske regnskapsforbund.

Årsregnskapet er utarbeidet i samarbeid med Norilias revisor, KPMG AS, som er medlem av Den norske regnskapsforbund.



NORILIA AS
995643316

Norilia har ikke stillinger som er basert på deltid med bakgrunn i bedriftens egne behov. Alle deltidsstillinger er knyttet til medarbeiderens egne behov for redusert stilling. Det er ikke avdekket andre årsaker til ønsket om deltid.

Midlertidigansettelse

I utgangen av 2023 hadde Norilia 10 midlertidig ansatte, hovedårsaken til bruk av midlertidig arbeidskraft i Norilia er sterke svingninger i aktiviteten som følge av sesongmessige variasjoner både i råvare tilførsel og etterspørsel.

Diskriminering og hindringer for likestilling

Medarbeiderundersøkelsen viser at vi har medarbeidere med et høyt engasjement for virksomheten. Resultatene viser at Norilia har et sunt psykososialt arbeidsmiljø. Medarbeiderne ser det en god ledelseskultur og godt samarbeidsklima.

Det er ikke registrert utfordringer med diskriminering grunnet religion, seksuell legning eller etnisitet på arbeidsplassen. Norilia gjennomfører medarbeiderundersøkelse hvert år, der likestilling og diskriminering er blant hovedtemaene.

Ansvarsforståelse for styret og ledelsen

Norturas har på vegne av alle dattersekskaper tegnet styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikrødes personlige erstatningsansvar for formues skade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap.

Bærekraft

Gjennom vårt arbeid med å utnytte og verdi-øke reststoff fra kjøtt og egg-industrien er vi en viktig aktør for økt bærekraft i landbruket. Vår visjon er å utnytte hele dyret, alle ressurser til nytte og glede for samfunnet. Alle reststoffene går inn i nye kretsløp og vi jobber for å sikre kvalitet og seige råstoffene til best mulig anvendelse. Vi har stort fokus på forskning, innovasjon og samarbeid. Vi bruker bioprosesser til å foredle en noe av reststoffet fra kjøtt- og egg industrien til nye innovative ingredienser. Norilia er sentral i Norturas økosystem for reststoff og styrer råstoff til Norturas andre dattersekskaper slik at de får en best mulig verdiskapning.

Bærekraftstrategien til Norilia bygger til dels på Norturas strategier, men er basert på Norilia's egen vesentlighetsanalyse. Strategien har 4 grunnpløser:

- Leveranse av trygge produkter med høy kvalitet
- Produsert på en ansvarlig måte
- Med omsorg for mennesker og dyr
- For et livskraftig landbruk

Vår lovnad er at vi skal fremme bærekraftig verdiskapning og være en ansvarlig leverandør av trygge bærekraftig kvalitetsprodukter produsert med omsorg for mennesker og dyr.

Vi har i løpet av året jobbet med å kartlegge, utarbeide mål og tiltak på bærekraft. Norilia vil rapportere på bærekraft etter ny standard fra 2025 som en del av Norturas rapportering.

Ytre miljø

Norilia har som mål at virksomheten skal foregå med minst mulig bruk av ressurser og med minst mulig påvirkning av det ytre miljø. Det er i 2023 ikke registrert hendelser som har gitt vange konsekvenser på det ytre miljø.

Kontorvirksomheten i Oslo har i lengre tid gjennomført kildesortering av avfall. Ullstasjonen på Gol har sortering og gjenvinning av papir. Vi rapporterer hvert kvartal plasteinløp som importeres til Grønt Punkt Tarmavdelingen i Fredrikstad deltar i en gjenbruksordning for plast, og har i tillegg sortering og gjenvinning av

Årsregnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene. Det er ikke pålagt å utarbeide et årsregnskap som er godkjent av Brønnøysundregistrene.

Brønnøysundregistrene



NORILIA AS
995643316

peper. Det er etablert gjenbruk for salt fra prosessen ved hudenegget i Skjoberg og omlegging til ferskhud har bidratt til et lavere saltforbruk totalt.

Finansiell og operasjonell risiko

Selskapet er utsatt for valuta-, finansiell-, kreditt- og markedsmessig risiko. Selskapet ligger i hovedsak flytende i valuta og kan foreta valutaavvikling når man binder lange innkjøp eller salg. På den finansielle siden styres risiko av morselskapet gjennom innlån fra dem og bank. På kreditt sikres utestående fordringer gjennom kredittforsikring og andre trygge instrumenter. I forhold til markeds- og prisrisiko for selskapet finnes det ikke etablerte instrumenter for sikring og selskapet er derfor eksponert for markeds- og prisendringer.

På operasjonell risiko har selskapet 3 egne anlegg Skjoberg (huder og skinn), Gol (ull), Fredrikstad (lamm) og i tillegg kjøper selskapet varer og tjenester av morselskapet. Det er lagt planer for håndtering av operasjonell risiko for hvert enkelt anlegg og forretningsområde. Dyresykdommer og strengte grenser vil medføre største endringer og tap av inntekter, dette er det også lagt planer for og en risiko vi deler med morselskapet og hele bransjen.

Redegørelse for årsregnskapet

Sum salgsinntekter for Norilia utgjorde 400,9 mill. kr. Selskapet har et ordinært resultat før skatt på 10,9 mill. kr og etter skatt på 7,9 mill. kr. Norilia avgir et konsernbidrag til Nortura som er større enn resultatet og Nortura gir tilbake et konsernbidrag som gjør at egenkapital forblir tilnærmet uforandret. Selskapet har en stabil egenkapital og egenkapitalandel er tilsvarende fjoråret.

Etter styrets vurdering gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2023. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og som ikke kommer frem av årsregnskapet med tilhørende noter.

Redegørelse om foretakets utvikling

Forretningsutvikling

Avdelingen har ansvaret for forskning, kunnskapsbygging, innovasjon, strategi og forretningsutvikling i Norilia. Gjennom forskning og innovasjon finner vi nye måter å utnytte ressursene på for høyest mulig verdiskapning og vekst. Vi samarbeider tett med ledende norske og internasjonale forskningsmiljøer, kunder og andre industrifaktorer og har flere FoU-prosjekt pågående. Vi bruker kunnskap fra FoU-prosjekt til å utvikle virksomheten, enten for å optimere våre prosesser og verktøyer eller for å utvikle nye bruksområder. Vi utforsker også muligheten for å ta i bruk ny bioteknologi til foredling av våre råstoffer.

Vi serger for at Norilias virksomhet er forankret i en solid strategisk plattform, og at den jobber smart, innovativt og fremtidsrettet. Vi gir faglig støtte både til avdelingene og gjennomfører studier for å dokumentere produktfordeler og effekter.

Ingredienser

Vi har fått mange gode tilbakemeldinger på våre produkter. Vi har en god pipeline av prosjekter, men det har tatt lenger tid å lande prosjektene enn vi hadde regnet med. Dette skyldes mye utfordringer knyttet til treg godkjenning, overhengende lager og lite ryklingsringer av produkter. Det har vært vanskelig å få en god kundedialog. Salget av høyverdi produkter har derfor utviklet seg svakere enn ventet. Vi har derfor truffet beslutning på slutten av året som vi forventer skal gi positive effekter året som kommer.

Huder og skinn

Vår Hud-og-skinnvirksomhet i Norden er organisert under Norilia Nordic AS, som ble grunnlagt sammen med vår danske partner HammerlandsKød i 2020.

Siden oppstarten har selskapet stadig økt sin markedsandel av nordiske huder og skinn, og er i dag en internasjonalt anerkjent leverandør. I dag har vi en relativt stabil kundebase av europeiske luksusvarerprodusenter som utvikler nye produktserier og skonske produkter som vesker laget av huder levert av oss.

▲ [Tilbake til innholdsfortegnelse](#)
● [Tilbake til innholdsfortegnelse](#)
● [Tilbake til innholdsfortegnelse](#)

© 2024 Brønnøysundregistrene. Alle rettigheter reservert.



NORILIA AS
995643316

Norika Nordic er det eneste selskapet i det globale markedet som regelmessig kan tilby norske, danske og svenske huder samtidig. Selskapet kjøper leseproduksjon, kvalitetsutvikling og driftstjenester fra Norika og Himmerlandskød. Norika behandler både ferske og saltede huder og slunn på sitt topp moderne anlegg i Skjeberg. Norika Nordica driftsinntekter i 2023 ble 329,2 mill kr og økte fra 277,7 mill kr i fjor. Årsresultat før skatt ble på 5,9 mill kr mot et årsresultat på 6,9 mill i fjor.

Himmerlandskød åpnet i september 2022 et nytt slakteri i Aalestrup i Danmark, som erstattet de tre gamle slakteriene de hadde. Det nye slakteriet er designet med fokus på høy effektivitet og er utstyrt med høyteknologiske løsninger for både prosessering av kjøttprodukter og håndtering av ferske storleghuder. Dette anlegget har i 2023 bidratt sterkt til vekst i markedsandeler i Norden.

Når det gjelder skinnmarkedet, har etterspørselen vært svak gjennom hele året, og vi ser ikke en umiddelbar forbedring i sikte.

Naturtarm

Det er felles ledelse på import og eksport av naturtarm, som da har både innkjøp og salget av naturtarm til Norturas pelsmekanier, samt salget av norsk naturtarm tatt opp fra Nortura og de private slakteriene.

Råvaremarkedet for importert naturtarm har vært ustabil gjennom 2023 som følge av krig i Europa, dårligere tider og en høy slaktning av svin i Kina. Det har vært en prisnedgang i slutten av året både på fåretarm og svinetarm.

Eksport av norsk tarm startet året med stabil høyt prisnivå på fåretarmen, som falt mye tidlig på sommeren. Avregningsprisene ut mot slakteriene ble derfor sett ned. Det ble tatt opp færre fåretarmer i 2023 enn i 2022 og slaktevolumet gikk ned.

Vi har et godt samarbeid med Van Hoesen for opptak av svinetarm og mucosa på Nortura Tønsberg, som også får svinetarmen fra Slaskjer, for slanking. Året startet bra, men prisene gikk ned på svinetarm siste halvdel av 2023 og siste halvår av 2023 var det ikke lønnsomt å ta opp fryst svinetarm.

Ull

Innlevert volum av ull for klassifisering for Norge totalt for ull-året 2022/23 ble 3 128 tonn, en nedgang på 100 tonn, - 3,1%, fra forrige ullår. Reduksjonen kommer som følge av fortsatt nedgang i antall søyer og færre lam per søye. På Nortura og Norika sine 8 ullstasjoner ble det klassifisert 2 399 tonn, 77% av volum totalt.

Blant norske kunder har etterspørselen etter kvalitetsull vært god. Håndstrikkulgam er det største markedet og strikketrenden har holdt seg sterk. Flere bedrifter lyktes også stadig bedre med sine eksportsatsninger på produkter laget av norsk ull.

Internasjonalt har markedet for ull vært lav, men mot slutten av året begynte prisene endelig å nærme seg nivåene fra før pandemien. Prisøkningen har i stor grad vært drevet fram av nedgang i tilgjengelig volum.

Mindre volum kombinert med økte kostnader knyttet til blant annet transport og lønn og lave priser på en stor del av volumet, gjør at lønnsomheten totalt sett for innsamling, klassifisering og salg av ull er svært krevende. Det jobbes med kostnadsreducerende tiltak gjennom hele verdikjeden. Vi deltar også i flere prosjekter for økt verdutvikling på norsk ull.

Nutri

Opptak av råvarer til produksjon av kjøttedyrfor fra Nortura sine slakterier var veldig bra i 2023. Økt leveranse av disse varestrømmene i fersk tilstand har vært en viktig bidragsyter. De er ikke innfrysingskapasitet en begrensende faktor, varen skal kun ses ned og sendes i fersk tilstand. Dette har uten tvil bidratt til betydelig økt uttak og verdiskapning på området på konsernnivå.

Samtidig øker vi uttak av innmatsprodukter til human konsum. Dette gjelder blant annet svinebein, større vom, lever og nyrer, lam vom, hjerte og mellomgulv, og større kraftbein. Vårt fokus fremover er å øke uttak til human konsum, hvor dette kan bidra til sysselsetting på vedkommende anlegg, økt bærekraft og større andel av råvaregrunnlaget som går til human konsum.

Årsregnskapet er godkjent av regnskapsfører og er i samsvar med årsregnskapets lov og forskrift.

Regnskapsfører: [Regnskapsfører AS](#)



NORILIA AS
995643316

En viktig del av vår jobb er å følge med på opptak av de ulike fraksjonene og bidra til forbedringer både i prosess og produkter på området. I 2023 ble det satt økt fokus på forbedringer på de anlegg som slakter kylling og kalkun, dette har gitt noen gode resultater så dette blir videreført i 2024.

Året 2023 var preget av turbulens, uro og ustabilitet i alle vår eksport markeder. På tross av dette lykkes vi med å spille på ulike markedssegmenter og totalt sett var året bra.

Eide selskaper

Nonika Nordic

Selskapet startet opp i april 2020 og har som mål å øke merverdien på nordiske kvalitets- huder- og skinn. Selskapet er eid 51% av Nonika og 49% av Himmerlandkød. Selskapet har forretningsadresse i Oslo.

Tilknyttede selskaper

Bioco

Selskapet ble stiftet i 2016 med formål om å verdi-øke proteiner og fett fra skjærebain av kylling og kalkun. Selskapet støttes av Nortura og eies 50% av Nonika og 50% av Fetelekjøpet Agn. Selskapet har etablert en fabrikk i tilknytning til Nortura Hærland.

Norskunn

Selskapet samordner kjøp av huder, skinn, ull og tarmar fra øvrig kjøttbransje og selger det gjennom Nonika. Selskapet eies 35,71 % av Nonika og 64,29 % av fem bedrifter fra den øvrige kjøttbransjen. Selskapet har forretningsadresse i Horten.

Styre foreslår følgende disponering

Årsresultat	7 945 348
Ytlet konsernbidrag	13 339 153
Overføring fra annen innskutt EK	-5 393 805
Sum disponeringer	7 945 348

Oslo, 12.02.2024

Petler Brinchmann Kluszewski	Ove Drange	Piotr Stanslaw
styrets leder	styremedlem	styremedlem
Helms Schaug-Pettersen Solhaug	Hans Thom Wittussen	Ottar Torvund
styremedlem	styremedlem	styremedlem
Tjærland Lyngnes	Ellen Aass	Andrea Marie Skjelstad
Styremedlem	styremedlem	styremedlem

Morten Sollerud

Daglig leder



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Norilia AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	400 881 711	357 291 455
Annen driftsinntekt	1	20 204 978	16 158 522
Sum driftsinntekter		421 086 689	373 449 977
Driftskostnader			
Varekostnad		-299 031 933	-247 506 809
Lønnskostnad	2, 3	-52 606 954	-48 769 205
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-5 140 412	-5 048 110
Annen driftskostnad	5	-46 057 981	-57 561 994
Sum driftskostnader		-402 837 280	-358 886 117
Driftsresultat		18 249 408	14 563 860
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	3 000 000	0
Annen renteinntekt	6	671 741	0
Annen finansinntekt	6	0	6 371 264
Sum finansinntekter		3 671 741	6 371 264
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	-2 375 429	0
Annen rentekostnad	6	-1 219 941	0
Annen finanskostnad	6	-7 417 613	-8 428 021
Sum finanskostnader		-11 012 982	-8 428 021
Netto finans		-7 341 242	-2 056 757
Resultat før skattekostnad		10 908 166	12 507 103
Skattekostnad	7, 8	-2 962 818	-2 855 775
Årsresultat		7 945 348	9 651 328
Overføringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		-5 393 805	0
Avgitt konsernbidrag		13 339 153	17 315 724
Annen egenkapital		0	-7 664 397
Sum overføringer		7 945 348	9 651 328



NORILIA AS
995 643 316

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	4 495 381	3 695 874
Sum immaterielle eiendeler		4 495 381	3 695 874
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	30 129 214	33 335 377
Maskiner og anlegg	4	3 997 201	4 947 358
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	4 530 119	2 865 609
Sum varige driftsmidler		38 656 534	41 148 343
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	7 945 131	7 945 131
Investeringer i tilknyttet selskap	9	6 949 094	2 928 598
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 909 225	10 888 729
Sum anleggsmidler		58 061 139	55 732 946
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	36 604 780	35 769 981
Sum varer		36 604 780	35 769 981
Fordringer			
Kundefordringer		15 256 261	13 890 558
Kortsiktige konsernfordringer	9	47 427 997	40 503 590
Andre kortsiktige fordringer		5 182 365	8 990 406
Sum fordringer		67 866 623	63 384 554
Sum omløpsmidler		104 471 403	99 154 535
SUM EIENDELER		162 532 542	154 887 481



NORILIA AS
995 643 316

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 500 000	1 500 000
Overkurs	13	32 332 150	32 332 150
Annen innskutt egenkapital	13	7 889 123	7 782 928
Sum innskutt egenkapital		41 721 273	41 615 078
Sum egenkapital		41 721 273	41 615 078
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	137 413	253 572
Sum avsetning for forpliktelser		137 413	253 572
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	45 000 000	35 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		45 000 000	35 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	28 674 242	19 104 863
Skyldige offentlige avgifter	12	3 268 987	886 922
Kortsiktig konserngjeld	9	31 707 725	2 935 318
Annen kortsiktig gjeld		12 022 902	55 091 729
Sum kortsiktig gjeld		75 673 856	78 018 832
Sum gjeld		120 811 269	113 272 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 532 542	154 887 482

Oslo, 12.02.2024

Petter Brinchmann
styrets leder

Ove Drange
styremedlem

Piotr Stanislaw Kluszewski
styremedlem

Helmi Schaug-Pettersen
Solhaug
styremedlem

Hans Thorn Wittussen
styremedlem

Ottar Torvund
styremedlem

Tjærand Lyngnes
styremedlem

Ellen Aass
styremedlem

Andrea Marie Skjelstad
styremedlem

Fred Willy Fosseng
varamedlem

Rune Bjerkgård
varamedlem

Morten Sollerud
daglig leder



NORILIA AS
995 643 316

Noter

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov, og god regnskapskikk i Norge.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Eiendeler / gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler / kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler / kortsiktig gjeld skjer til laveste / høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost.

Anleggsmidler som forringes avskrives. Tilsvarende prinsipp legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Bankinnskudd/kassekreditt inngår i konsernkontoordning til Nortura SA, men blir presentert i selskapsregnskapet som bankinnskudd/kassekreditt.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjon blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskiftninger og fornyelser som øker levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr 15 000.

Avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Finansielle eiendeler

Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der Norilia har en eierandel på 20-50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor Norilia kan utøve en betydelig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Selskapets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i selskapet.

I resultatregnskapet er andel av resultatet vist på linjen "Resultat fra investering i tilknyttet selskap".

I balansen vises eierandeler i selskapet som finansielt anleggsmiddel.



NORILIA AS
995 643 316

Andre anleggsaksjer og investeringer

Investeringer i datterselskaper, aksjer og andre finansielle anleggsmidler klassifisert som anleggsmidler, blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Disse vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av eventuelle nedskrivninger i samsvar med god regnskapskikk.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Presenteres som pensjonskostnader under lønnsnoten.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for endringer i forhold til tidligere års beregninger.

Transaksjoner i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlands valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlands valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Tilskudd og FOU-kostnader

Selskapet mottar offentlige tilskudd i form av skattefunn. Tilskudd bokføres som andre driftsinntekter. Bokføring av inntekten skjer når selskapet mottar tilskuddet. Fou-kostnader utgiftsføres direkte.

Konsernkonsolidering

Norilia AS eier Scapo Hides AB, Sverige 100 %. I 2020 kjøpte selskapet aksjene i Norilia Nordic AS og eier 51% av disse aksjene pr. 31.12. I tillegg eier selskapet Bioco AS med 50%. Bioco AS er definert som felleskontrollert virksomhet da vi eier dette med 50% og en annen aksjonær eier den andre 50%.

Regnskapet til Norilia AS, Norilia Nordic AS og Scapo Hides AB inngår i konsernregnskapet til Nortura SA. Med bakgrunn i ovenstående og i henhold til unntaksbestemmelsene i Regnskapslovens § 3-7, 1. ledd utarbeider ikke Norilia AS konsernregnskap. Konsolideringen skjer gjennom Nortura SA sitt konsernregnskap.

Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra www.nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 OSLO (Forretningsadresse).

Note 1 - Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Ekstern industri innenlands	62 935 985	40 409 423
Ekstern industri eksport	88 584 039	86 082 879
Annen salg	249 361 687	230 799 153
Sum	400 881 711	357 291 455

Tilskudd og andre driftsinntekter	2023	2022
Skattefunn	506 490	284 178
Andre driftsinntekter	19 698 488	15 874 345



NORILIA AS
995 643 316
Sum

20 204 978 16 158 523

Konsernsalg

Konsernselskap innenlands
Konsernselskap eksport
Sum

	2023	2022
Konsernselskap innenlands	258 575 742	244 438 514
Konsernselskap eksport	19 140 110	12 622 902
Sum	277 715 852	257 061 416

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 48

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	34 703 380	31 367 344
Arbeidsgiveravgift	5 659 160	4 998 515
Pensjonskostnader	3 288 268	3 336 924
Andre relaterte ytelser	8 956 146	9 066 422
Sum	52 606 954	48 769 205

Mer om årsverk og lønn

Under spesifikasjon "Andre relaterte ytelser" er;
2023 Innleid arbeidskraft kr 6 651 322
2022 Innleid arbeidskraft kr 6 924 081

Innskuddsordningen tilfredsstiller lovens krav til OTP. Pensjonskostnader består av betalt premie for innskuddsbasert pensjon og AFP. I tillegg er det fratrukket den ansattes innbetaling.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 87 500 i styrehonorar. Daglig leder har mottatt kr 1 561 990 i lønn og kr 188 602 i andre godtgjørelser i år.

Avtaleforhold vedrørende administrerende direktør:

Dersom administrerende direktør ønsker å fratre stillingen, gjelder en oppsigelsestid på 6 måneder regnet fra utløpet av kalendermåneden da oppsigelsen foreligger.

Dersom bedriften velger å bringe ansettelsesforholdet til opphør, og partene ikke er blitt enige om en annen ordning, plikter bedriften å utbetale en godtgjørelse begrenset til lønn i inntil ett år fra fratredelse, men likevel ikke lenger enn inntil direktøren trer inn i annet lønnet arbeid.

Administrerende direktør har ordinær tjenstepensjon etter reglene for obligatorisk tjenstepensjon.

Gavepensjon

Det er avsatt for forpliktelser knyttet til gavepensjon for pensjonister kr 137 413,-. Dette er en del av omstillingsordningen i konsernet.



NORILIA AS
995 643 316

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost pr 01.01	40 297 664	20 571 082	62 834 486	123 703 232
Tilgang i året	2 648 602	0	0	2 648 602
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	42 946 266	20 571 082	62 834 486	126 351 834
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-37 432 055	-15 623 724	-29 499 110	-82 554 889
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-38 416 147	-16 573 881	-32 705 272	-87 695 300
Balansført verdi pr 31.12	4 530 119	3 997 201	30 129 214	38 656 534
Årets av- og nedskrivninger	984 092	950 157	3 206 163	5 140 412
Økonomisk levetid	0 - 10	0 - 5	0 - 25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	162 100	156 700
Andre tjenester	26 791	28 000
Sum godtgjørelse til revisor	188 891	184 700

Note 6 - Finans

I 2023 er Agio og disagio ført netto.

Finans inntekter/kostnader	2023	2022
Annen renteinntekt	671 741	63 017
Utbytte fra datterselskap	3 000 000	0
Annen Finansinntekt	0	6 307 626
Sum finansinntekter	3 671 741	6 370 643
	2023	2022
Finanskostnader		
Resultatandel TS	5 943 790	557 713
Renter til foretak i samme konsern	2 375 429	1 430 200
Rentekostnader bank	1 218 328	150 650
Annen rentekostnad	1 612	65
Disagio	1 469 442	6 285 669
Annen finanskostnad	4 380	3 724
Sum finanskostnader	11 012 982	8 428 021

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 762 325	4 883 922
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-799 507	-2 028 147
Skattekostnad	2 962 818	2 855 775



NORILIA AS

995 643 316

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	10 908 166	12 507 102
Permanente forskjeller	2 559 192	473 693
+/- Endring i midlertidige forskjeller	3 634 121	9 218 849
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-17 101 478	-22 199 645
Skattepliktig inntekt	1	-1

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	3 762 325	4 883 922
Betalbar skatt på konsernbidrag	-3 762 325	-4 883 922

Mer om skattekostnad

Forklaring på hvorfor skattekostnaden ikke er 22% av resultatet;

22% av resultat før skatt (10.908.166) 2.399.796,-

+22% av permanente forskjeller (2.559.193) 263.022,-

Sum skattekostnad 2.962.818,-

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-3 818 462	-4 734 993	916 531
Omløpsmidler	-12 197 180	-14 436 971	2 239 791
Gevinst- og tapskonto	469 786	375 829	93 957
Andre forskjeller	-253 572	-137 413	-116 159
Kortsiktig gjeld	-1 000 000	-1 500 000	500 000
Netto forskjeller	-16 799 428	-20 433 549	3 634 121
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-16 799 428	-20 433 549	3 634 121
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-3 695 874	-4 495 381	799 507

Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Selskapets utsatte skattefordel har oppstått pga. forskjellige midlertidige forskjeller, i all vesentlighet knyttet til varelager, kundefordringer og anleggsmidler. Forutsetning er tilstede for å kunne nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Norskinn AS *	199 972	0	0	199 972
Bioco AS	2 728 626	-5 979 500	10 000 000	6 749 126

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	47 427 996	40 503 590



NORILIA AS
995 643 316

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	45 000 000	35 000 000

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	45 094 655	43 746 803

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Gjennomsnittlig rente på lånet fra Nortura SA utgjorde i 2023 5,77%.
Den langsiktige gjelden på 45 mill. forfaller etter påkrav.

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som et mellomværende med morselskapet, totalt kr 9 367 515,-. Selskapet er solidarisk ansvarlig for oppad til den trekkrammen selskapet disponerer med tillegg av 10 %.

* Norskinn AS sitt resultatandel baseres på fjorårets offisielle regnskap.

Note 10 - Aksjer i datterselskap

Foretak	Forr.kontor	Eierandel-/Stemmeandel	Selskapets EK	Andel av EK BV	Res.før skatt
Scapo Hides AB Skjeberg	100%		3 639 454	3 639 454 2 845 131	1 427 924
Norilia Nordic AS Løren	51%		26 300 295	13 413 150 5 100 000	5 900 001

Aksjene i Scapo Hides AB er nedskrevet med totalt 7,7 mill. Kostpris 10,6 mill.

Note 11 - Varer

Pant er tatt inn som varelager i fra 2023. 2022 tall er og endret med panteverdien for sammenligningsformål.
Balansen viser verdi uten pant som varelagerverdi pr. 31.12.2022.

	2023	2022
Råvarer og halvfabrikater	34 757 355	41 396 547
Reserverdeler/emballasje	1 362 896	1 070 614
Nedskrivning	(10 048 971)	(6 697 180)
Sum varelager uten pant	26 071 280	35 769 981
Pant	10 533 500	8 129 100
Sum varelager inkludert pant	36 604 780	43 899 081

Note 12 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	0
Skyldig skattetrekk	-1 562 262

Mer om bankinnskudd

Selskapets skyldige skattetrekk er dekket gjennom egen garantiordning.



NORILIA AS
995 643 316

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 500 000	32 332 150	7 782 928	0	41 615 078
Årsresultat	0	0	0	7 945 348	7 945 348
Mottatt konsernbidrag	0	0	5 500 000	0	5 500 000
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-13 339 153	-13 339 153
Andre endringer	0	0	-5 393 805	5 393 805	0
Egenkapital 31.12.2023	1 500 000	32 332 150	7 889 123	0	41 721 273

Note 14 - Aksjekapital

Aksjekapital består av
Aksjer

Antall	Pålydende	Bokført
150	10 000	1 500 000

Aksjonærer 31.12.2023
Nortura SA

Antall	Eierandel	Stemmeandel
150	100%	100%



NORILIA AS
995 643 316

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 908 166	12 507 102
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	5 140 412	5 048 110
+/- Endring i varelager	7 294 301	-9 163 301
+/- Endring i kundefordringer	-1 365 703	33 839 181
+/- Endring i leverandørgjeld	6 634 060	-7 689 895
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	5 943 790	557 713
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-9 706 778	-33 438 284
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	24 848 248	1 660 626
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 648 602	2 377 914
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	10 000 000	-35 714
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 648 602	-2 342 200
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-10 000 000	-10 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-22 199 646	-9 318 426
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 199 646	681 574
= Netto endring i kontanter mv	0	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0